
ZARZĄDZENIE Nr 581/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.03.2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 879/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Programowej ds. Ochrony Powietrza 
w Mieście Krakowie działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 879/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Programowej ds. Ochrony Powietrza w Mieście Krakowie 
działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
 „§ 2. W skład Rady wchodzą:

1) Przewodniczący:
 prof. dr hab. inż. Marian Mazur – Akademia Górniczo-Hutnicza 

2) Zastępca Przewodniczącego:  
 dr hab. inż. Marek Brzeżański –  Politechnika Krakowska   

3) Sekretarz:     
 Jan Urbańczyk –  Wydział ds. Jakości Powietrza Urzędu Miasta Krakowa 

4) Członkowie:     
 dr inż. Marek Bogacki – Akademia Górniczo-Hutnicza
 dr inż. Robert Oleniacz – Akademia Górniczo-Hutnicza
 dr hab. inż. Andrzej Szarata – Politechnika Krakowska
 dr Leszek Ośródka – Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy 

Instytut Badawczy
 Paweł Ciećko – Główny Inspektor Ochrony Środowiska
 Tomasz Frączkowski – Główny Inspektorat Ochrony Środowiska – Krajowe 

Laboratorium Referencyjne ds. jakości powietrza atmosferycznego
 Leszek Turzański – Główny Inspektorat Ochrony Środowiska – Centralne 

Laboratorium Badawcze.”;

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Wydział ds. Jakości Powietrza sporządza roczne sprawozdanie z zakresu działalności, 
o której mowa w § 4 zarządzenia w terminie do dnia 31 stycznia roku następującego 
po roku objętym sprawozdaniem,  przedkłada je Prezydentowi.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:



„§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Jakości Powietrza 
Urzędu Miasta Krakowa.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Wydział ds. Jakości Powietrza Urzędu Miasta 
Krakowa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


